■この記事に関するお問合せ

市長公室 秘書広報課

FAX：０２９７－３５－８２０１  E-mail：hisyo@city.bando.ibaraki.jp

令和４年３月１９日

報道関係各位

坂東市公式ホームページを
リニューアルしました！

 坂東市では、平成２３年以来、約１１年ぶりに市公式ホームページをリニューアル

しましたのでお知らせします。

「必要な人が、必要な情報を、必要なときに得られるように」をコンセプトに、災

害・防災情報やイラスト、市の魅力が伝わる写真など取り入れた、情報優先型のペー

ジ構成になっています。

記

【リニューアル日】 令和４年３月１６日（水）

【主な刷新点】

・イラストや写真による視覚的情報の得やすさ

・スマートフォン閲覧に適したページ構成

・情報過多により煩雑だった掲載情報の整理・集約

・分かりやすいタイトルへの見直し など

プレスリリース

秘書広報課 ℡0297-20-8265 坂東市

mailto:hisyo@city.bando.ibaraki.jp